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Fri 2/19/2021 1:39:48 PM

Subject: RE: Bevestiging levering BioNTech/ PFizer voor Maastricht
Received: Fri 2/19/2021 1:39:57 PM

Vanuit onze zijde klopt dat, dus: Akkoord!

Met vriendelijke groet,
5.1.2e 5.1.2e

8.1.28

Huisartsen Oostelijk Zuid Limburg

T oasHEREDN

M: 06

B ohozlnl

www.huisartsen-ozl.nl
www.pluspuntmedischcentrum.nl

Medisch centrum

PlusPunt
.|.

De inhoud van dit bericht en de eventueel daarbij behorende bijlagen zijn persoonlijk gericht aan en derhalve uitsluitend bestemd voor degene voor wie dit
bericht is bedoeld. Het bericht kan gegevens met betrekking tot een derde bevatten. Is de ontvanger van dit bericht niet degene voor wie dit bericht is bedoeld,
noch degene die bevoegd is dit bericht namens laatstgenoemde te ontvangen, wordt verzocht de afzender onmiddellijk op de hoogte te stellen van de

ontvangst. Elk gebruik van de inhoud van dit bericht en/of van de daarbij behorende bijlagen door een ander dan degene voor wie dit bericht is bedoeld is
onrechtmatig jegens afzender respectievelijk de hiervoor bedoelde derde.

var: |ENECH N S RN (D) EER .t

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 10:45
SEE e .
@zuyderland.nl>
TES o, E———

Onderwerp: RE: Bevestiging levering BioNTech/ PFizer voor Maastricht

Beste Allen,
Even een check check dubbelcheck op de aantallen en afspraken

HAP Maastricht zou krijgen: 189 stuks. Dat worden er 32 minder omdat Heerlen een deel van hun populatie overneemt. Daar komen
er 5 bij voor de extra populatie. Dat worden dan dus 189 — 32 + 5 = 162 stuks.

Heerlen zou er krijgen: 262 stuks. Dat worden er 32 meer omdat ze deel Maastricht overnemen. Dus 294 stuks.
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us ander aantal voor
Maastricht en Heerlen en andere ontvanger dan in de mail die ij net gestuurd heeft (zie bijlage). Aub correct op mijn mail

mochten de aantallen niet kloppen.
Ik zet ook even contactpersonen Heerlen (huisartsenpost en ziekenhuisapotheker) in deze mail.

Groet,
5.1.2e

Van: . ) m@ hapmaastricht.nl>

Verzonden: donderdag 18 februari 2021 16:59

Ao S BCKETIN o s chrunversityal>

Onderwerp: Fwd: Bevestiging levering BioNTech/ PFizer voor Maastricht

Ter infolliiAs
Wij krijgen de 5 extra flacons.

groet,

Begin doorgestuurd bericht:

Datum: 18 februari 2021 om 16:20:19 CET

nan: EEIBEY @R MM ehsomssstricht.n, ST - o

Onderwerp: RE: Bevestiging levering BioNTech/ PFizer voor Maastricht

Dat past nog net. Ik heb het genoteerd Jullie krijgen dan maandag in totaal 195 flacons.

Hartelijke groet,

512e !s122 51.2e

51.2e 512e

Afdeling Statistiek, Informatica & Modellering - Centrum Voeding, Preventie & Zorg
Postbus 1, 3720 BA, Bilthoven

From: . ) m@hagmaastricht.nb

Sent: donderdag 18 februari 2021 15:44

Subject: RE: Bevestiging levering BioNTech/ PFizer voor Maastricht

Er hebben zich deze week een tweetal voor ons onbekende kleinschalige woonvormen aangemeld die vallen onder de
doelgroep, we hebben echter met het doorgeven van de aantallen geen rekening gehouden met het aantal vaccins
voor deze personen . Het gaat in totaal om 26 bewoners op 2 locaties. We hebben 5 extra flacons nodig.

Is dat mogelijk?
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Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Huisartsenpost
Maastricht en Heuvelland

Voor Spoed

P. Debyelaan 25 | 6229 HX Maastricht | Postbus 5800 | 6202 AZ Maastricht
. @hapmaastricht.nl

Van: (R E, o rivm.ni]
Verzonden: woensdag 17 februari 2021 18:24

Onderwerp: Bevestiging levering BioNTech/ PFizer vaor Maastricht

Hierbij sturen wij de definitieve planning van de levering van het BioNTech/ Pfizer vaccin in week 8.
Jullie ontvangen op 1 locatie de onderstaande levering via de ROAZ apotheek MUMC.

Maandag 22/ 2

Maastricht 189 (flacons)

Indien jullie dichte flacons overhouden, dan horen wij dit graag zodat wij tijdig een andere locatie (HAP
of GGD) kunnen vinden zodat het vaccin een nieuwe bestemming krijgt.

Bij vragen kunnen jullie contact opnemen metiREERRERES SR B0 £ RGN PSSR Bl

Met vriendelijke groet,

51.2e 5.1.2e si12€s122 5.1.2e
Programma Implementatie Covid-19 vaccinatie

RIVM
Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid

voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks
inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

This email and any attachments may contain confidential or privileged information and is intended for the addressee
only. If you are not the intended recipient, please immediately notify us by email or telephone and delete the original
email and attachments without using, disseminating or reproducing its contents to anyone other than the intended
recipient. The Maastricht UMC+ shall not be liable for the incorrect or incomplete transmission of this email or any
attachments, nor for unauthorized use by its employees.
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid

voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks
inherent in the electrenic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

De inhoud van dit bericht en de eventueel daarbij behorende byjlagen z1jn persoonlijk gericht aan en derhalve wtslutend
bestemd voor degene voor wie dit bericht is bedoeld. Het bericht kan gegevens met betrekking tot een derde bevatten. Is
de ontvanger van dit bericht niet degene voor wie dit bericht is bedoeld, noch degene die bevoegd 1s dit bericht namens
laatstgenoemde te ontvangen, wordt verzocht de afzender onmiddellijk op de hoogte te stellen van de ontvangst. Elk
gebruik van de inhoud van dit bericht en/of van de daarbyj behorende bijlagen door een ander dan degene voor wie dit
bericht 1s bedoeld 1s onrechtmatig jegens afzender respectievelijk de hiervoor bedoelde derde.



